
JUDIKÁTY
2375. Veřejné zakázky: 

veřejný zadavatel ................ 812
2376. Veřejné zakazky veřejný

2363. Správní řízení: okruh
účastníků řízení; nečinnost

zadavatel ....................................... 821
2377. Řízení před soudem: aktivní

správního orgánu.......................
2364. Správní řízení: přezkumné

753 legitimace k podání žaloby
Katastr nemovitostí: oprava údajů

řízení . ..........................................
2365. Řízení před soudem 

nepřípustnost opakované

757 v katastrálním operátu .................. 824
2378. Profesní samospráva: porušení

povinností lékárníka; výdej
kasační stížnosti.........................

2366. Řízení před soudem: nesprávné
763 léčivých přípravků . .......................830

2379. Kompetenční spory: rozhodnuti
obsazení soudu...........................

2367. Řízení před soudem: oprávnění
769 o zřízení věcného břemene

podle zákona o pozemních
k zastupování ........ .....................

2368. Řízení před soudem možnost 
krajského soudu odchýlit se od 
judikatury Nejvyššího správního

771 komunikacích....................... 835
2380. Kompetenční spory: úhrada 

nedoplatku přídělové ceny; 
rozhodnuti o zřízení věcného

soudu
Stavební řízení účastníci
řízení; souhlas orgánu státní

břemene podle zákona o půdě. .. 837

správy lesů ............... ..................
2369. stavební řízení certifikát 

autorizovaného inspektora..........
2370. Pozemní komunikace: omezení

774 II.
PRÁVNÍ VĚTY

787
2381« Správní řízení: závazné

vlastnického práva; veřejně 
přístupná účelová pozemní

stanovisko ..................................... 845
2382. Řízeni před soudem

komunikace..................................
2371. Daň z příjmů účtování 

ročních odměn nu dohadný

792 soudní přezkum osvědčení
o pominuti podmínek 
pro prominutí daňového

účet pasivní..................................
2372. Daň z příjmů: osvobození od

797 nedoplatku ....................................845
2383. Danovi řízení: nahlíženi

daně v případě prodeje bytu .......
2373. Daň z převodu nemovitostí:

801 do evidence daní
Řízeni před soudem:

předmět dané při výměně
nemovitostí na základě dvou

dokazovaní ....................................845
2384. Daňové řízení: daňový přeplatek

kupních smluv ...........................
2374. Cla: antidumpingové clo;

804 úrok z vratitelného přeplatku .... 846
2385. Ochrana osobních údajů: žádost

integrovaný sazebník Evropských
společenství Taric.......................

o zajištění opatření k nápravě .... 846
808


